

**مردان فربکار که در پوشش فروشندگی**

**دوره گرد با نصب اسکیم روی دستگاه**

**کار تخوان حساب مشتری ناشنان را**

**خالی می کردند و از این راه ۲میلیارد**

**تومان به جیب زده اند، بازداشت شدند.**

# کلاهبرداری ۲ میلیارد تومانی

## فروشندگان دوره گرد با اسکیم

وارد کردن رمز صرفاً به دست مشتری کلاهبرداران ا ناکام می گذارد



عابر بانک مشتریان را کپی کرده و در حالی که رمز آن را هم در دست داشتیم اقدام به خرید طلا، ارز یا کالا می کردیم تا اینکه بازداشت شدیم.

سرهنگ محمد اقبالی، رئیس پلیس فتای استان البرز گفت: در حال حاضر ارزش ارز شبانه پزنده ۲میلیارد تومان است و ۷۵۳ نفر از شاکیان در نقاط مختلف کشور شناسایی شده اند. وی ادامه داد: دو عضو دیگر از این بانده هم که در کار پولشویی فعال بودند، شناسایی و بازداشت شده اند. سرهنگ اقبالی گفت: از مخفیگاه پنجهان تعدادی دستگاه اسکیم، گوشی تلفن همراه، لپ تاپ، پرینتر مخصوص چاپ روی کارت های بانکی، ۳۳ کارت بانکی متعلق به اشخاص مختلف، ۹۴ کارت بانکی خام برای دریافت موجودی از حساب شاکیان و ۵۴ کارت خام بانکی استفاده نشده، کشف شده است. وی از کسانی که به این شیوه هدف کلاهبرداری قرار گرفته اند

مشتريان خود اعتراف کردند و گفتند از مدتی قبل تصمیم گرفتند به این شیوه به حساب مشتریان خود این اطلاعات بود که سه فروشنده دوره گرد به عنوان متهم تحت تعقیب قرار گرفتند. تحقیقات بعدی نشان داد که متهمان با اجازه کردن سوپرمارکتی در یکی از شهرهای شمالی شیوه خود را عوض کرده و در حال حاضر در محل کسب خود مشغول کپی کردن کارت مشتریان و دستبرد به حساب های آنها هستند که هر سه نفر را بازداشت کردند.

آمندن این سرخ بود که فروشندگان دوره گرد تحت تعقیب قرار گرفتند. بعد از شناسایی سه مرد مظنون تحقیقات نشان داد که پول زیادی به حساب های آنها واریز شده است. کارآگاهان در جریان بررسی حساب ها متوجه شدند که سه مظنون با انتقال پول ها به حساب های دیگر اقدام به خرید طلا، گوشی تلفن همراه و لوازم گرانیقیمت دیگر کرده اند. بعد از آن بود که فروشگاه هایی که از آن خرید شده بود، شناسایی و کارآگاهان با بررسی دوربین های مدار بسته آن، خریداران را شناسایی کردند. شاکیان بعد از

به گزارش جوان، این پرونده همزمان با طرح شکایات مشابه علیه اعضای این باند از مدتی قبل در دستور کار مأموران پلیس فتای کرچ قرار گرفت. شاکیان گفته بودند در حالی که کارت عابر بانک در اختیار خودشان بوده حسابشان خالی شده است. یکی از شاکیان توضیح داد: در مسیر رفتن به خانم از یک خودروی وانت دوره گرد مقداری بسته خریدم و پول آن را با دستگاه کار تخوانی که فروشنده داشت، حساب کردم و به خانم رفتم. البته رمز کارت را به فروشنده متوجه شدیم و او خودش آن را وارد کرد. به هر حال چند ساعت بعد متوجه شدم که ۳۰۰ میلیون تومان پولی که در حساب داشتم، برداشته شده است. اول جایش است و حالا از کسی که به حسابم دستبرد زده است، شکایت دارم.

شاکي ديگر هم گفت: من در مسیر رفتن به خانم از یک خودروی وانت دوره گرد چند کیلو گوچه خریدم و به خانه رفتم. ساعتی بعد پیامکی برایم ارسال شد که نشان می داد که همه موجودی حسابم برداشته است.

در حالی که هر روز بر تعداد شکایات ها اضافه می شد، کارآگاهان پلیس فتا با بررسی شکایات های مطرح شده متوجه شدند که حساب همه شاکیان بعد از خرید از یک وانتي دوره گرد خالی شده است، بنابراین احتمال دادند که فروشندگان دوره گرد در برداشت از حساب شاکیان نقش داشته باشند. بعد از به دست

# قاتل: می خواستم بترسانمش، کشته شد!

می رفتم فرسید آنجا نبود تا اینکه از دایمی او که به عنوان بیک موتوری در صرافی کار می کرد، خواستم آدرس فرسید را بدهد اما سکوت کرد، چند روز بعد فرسید مقداری از پولم را به حسابم ریخت. آنجا بود متوجه شدم هوشنگ با او صحبت کرده است، به همین خاطر سراغ هوشنگ رفتم و التماس کردم نشانی فرسید را بدهد اما قبول نکرد. روز حادثه وقتی مقشول را در خیابان دیدم با اسامه ای که چند روز قبل به مبلغ ۲ میلیون تومان خرید بوم دو گلوله به سمت او شلیک کردم. باور کنید قصد کشتن او را نداشتم و فقط می خواستم او را با ترسانم، بعد از شلیک گلوله ها از محل فرار کردم تا اینکه چند روز بعد وقتی صفحه حوادث روز نامه را خواندم متوجه شدم هوشنگ فوت کرده است.»

شد تا اینکه از من خواست با پسرش فرسید که صاحب صرافی بود کار کنم».

جرمش اعتراف کرده است و برای او در خواست صدور مجازات شایسته دارم.



پیشنهاد داد با همه پول هایم دلار بخرم. آخرین بار به پیشنهاد فرسید همه دلار و نادرم را فروختم و دلار خریدم. حتی طلاهای همسرم و دخترم را هم فروخته بوم دو و مبلغ ۱۰۰ هزار دلار به فرسید داده بوم تا به یال تبدیل کند اما امروز به فرسید می گویم که تو زان پول هایم بطرفه می رفت تا اینکه متوجه شدم فرار کرده است.»

سال قبل از حادثه جوانی می کردم و تعداد زیادی گوسفند داشتم. سال ۶۹ تصمیم گرفتم برای کار به تهران بیایم به همین دلیل گله را به چوپان دیگری سپردم. حوالی خیابان اسامبول سکه های دوریالی و پنج ریالی می فروختم و گاهی هم گوسفند زنده معامله می کردم تا اینکه با پدر فرسید آشنا شدم. آن مرد برای خرید گوسفند نذری سراغم آمده بود که همین بهانه آشنایی ما

مرد چوپان که بیک موتوری صرافایی را به خاطر اختلاف مالی با صاحب صرافی به قتل رسانده بود در جلسه دادگاه حاضر شد.

سند کارخانه تراکتور کشاورزی سیستم ام اف به رنگ قرمز - روغنی مدل ۱۳۸۸ به شماره انتظامی ایران ۵۹-۴۶۶ ک ۱۱ و شماره موتور LF۷01485۷ و شماره موتور G16868 متعلق به آقای علی بزرگبار به شماره ملی ۰۰۱۷۱۷۲۶۶۰۱ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مفقودی

آگهی دعوت به افراز

نظر به اینکه آقای برزان غفاری برابر درخواست وارده به شماره ۱۱۶/۱۹۸/۹۴۳-۱۳۹۸/۹/۵ مبنی بر افراز یک قطعه زمین به مقدار ۹۵۰/۳۳۴ متر مربع از پلاک ۲۷۵۷ اصلی بخش ۳ قریه فرجه را به علت معلوم نبودن اقامتگاه سایر شرکا از طریق صدور آگهی نموده لذا بدینوسیله به کلیه اشخاصی که در پلاک مزبور ذینفع هستند اعلام می دارد که افراز سهمی خواهان که ۲۷۰۸ من از سیصد من بصورت ۱۰۵ دانگ مشاع از شش دانگ پلاک مرقوم می باشد در مورخه ۱۵/۱۰/۱۳۹۸ روز یکشنبه راس ساعت ۱۰:۰۰ صبح در محل وقوع ملک مزبور بعمل خواهد آمد کلیه افراد ذینفع می توانند در تاریخ ذکر شده در محل حضور به هم رسانند عدم حضور آنان مانع از انجام عملیات افراز نخواهد بود این آگهی مطابق ماده ۱۷ آیین نامه اجرایی مفاد اسناد رسمی لازم اجرا به کلیه افراد ذینفع در آن محل ابلاغ و فقط در یک نوبت انتشار می یابد.

آگهی مفقودی

سند خودرو سواری وانت مزدا تیپ ۱۶۰۰ مدل ۱۳۷۷ و شماره پلاک ایران ۵۹-۸۷۷ ۹۸ به شماره موتور ۲۳۳۳۳۳۳ به شماره شناسی ۷۷۱۶D00۵۸۰ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

آگهی مفقودی

مجوز پروانه بهره برداری واحد پرورش نیمچه گوسفندی اینجناب مسلم صادقی دهکهنه فرزند محبعلی به شماره شناسنامه ۲۷۱ صادره از دشتستان به شماره پروانه ۲۹۸۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

## آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۳۳۷۹۸/۰۱۰۰۳۱۴۰۳۹۸۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک شهرکرد تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای فرامرز افضل کوهی فرزند نادر به شماره شناسنامه ۱۱۳ صادره از شهرکرد در شش دانگ یک باب باغ خانه به مساحت ۱۷۹،۴۱ متر مربع پلاک ۱۰۹۱۷ فرعی از اصلی واقع در قریه شهرکرد خریداری از مالک رسمی آقای نصراله فتح الهی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسیده، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

**رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شهرستان شهرکرد - رضا بشارتی**  
تاریخ انتشار نوبت اول: یکشنبه ۱۳۹۸/۱۰/۱۷ - نوبت دوم: دوشنبه ۱۳۹۸/۱۰/۱۷

## بررسی شرایط برخورد با متخلفان در موقعیت های عادی و اضطرار

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ در خواست کرد برای برخورد با خودروها و کامیون های آلاینده در شرایط عادی و شرایط اضطرار تصمیم های جداگانه گرفته شود. به گزارش جوان، سردار محمد رضا مہماندار گفت: همزمان با بال رفتن شاخص های آلودگی هوا مأموران پلیس راهور در ۵۲ نقطه اطراف تهران که کامیون ها از آن به داخل شهر تردد دارند، مستقر هستند. در هفته گذشته ۲ هزار ۱۰۰ دستگاه کامیون که از منافذ مختلفی توانسته بودند وارد شهر شوند جریمه شدند و از ورود آنها ممنعت شده است. وی ادامه داد: به صورت میانگین هر شب ۲۵۰۰ دستگاه از این کامیون ها را بر گردانده و اجازه ورود آنها را به شهر ندادیم.

سردار مہماندار گفت: در حال حاضر جریمه هر کامیون متخلف ۹۰ هزار تومان است اما پیمانکاران ساختمان ها به علت ضرورت متوقف نماندن پروژههایشان جریمه رانندگان را پرداخت می کنند. وی ادامه داد: جدول جرانه، راهنمایی و راهنمایی در هیئت وزیران در حال بازنگری است و افزایش جریمه این دست تخلفات نیز در دستور کار قرار دارد که پیشنهاد می شود، اصلاح این قانون در وزارت کشور صورت پذیرد، نه در هیئت دولت که مراحل آن بسیار طولانی است.

سردار مہماندار پیشنهاد داد: دو نوع جریمه برای برخورد با خودروها و کامیون های دارای آلودگی وضع شود که به صورت شرایط عادی و شرایط اضطرار مطرح شود به صورتی که در شرایط عادی که ورود کامیون ها از صبح تا ۱۰ شب مستوع است، اگر کامیونی متکب تخلف شد با یک مبلغ جریمه شود و در شرایط اضطرار که آلودگی هوا زیاد است، سخت گیری بیشتر و اعمال قانون بیشتری در نظر گرفته شود.

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ گفت: برابر قانون های پاک باید نوسازی نواگان حمل ونقل عمومی در اولویت اقدامات باشد و می توان با تعویض به موقع فیلتر هوای نواگان اتوبوسرانی به کاهش آلودگی هوای تهران کمک کرد که اکنون ۶۰ تا ۷۰ درصد نواگان اتوبوسرانی و تاکسیرانی شهر تهران فرسوده هستند.

## شکارچیان زنان گرفتار پلیس شدند

اعضای یک شبکه مخوف که سنسوار بر پراید شیشه دودی زنان و دختران را در شهرستان گرگان روده و پس از تعرض به آنها فیلم سیاه می گرفتند یک به یک بازداشت شدند. هادی هاشمیان، رئیس کل دادگستری گلستان گفت: این پرونده از مردان امسال و همزمان با طرح شکایت زنی جوان به جریان افتاد، شاکي که دختری جوان و دو بار در شعبه دوم دادگاه کبکی استان شد و گفت: در یکی از خیابان های منتظر تاسی بوم که پرایدی مسافر بر توقف کرد. بعد از گفتن مسیرم در صندلی جلوسوار شدم. به جز راننده که مردی جوان بود مرد دیگری در صندلی عقب سوار بود. راننده اما بعد از طی مسافتی ناگهان تغییر مسیر داد. همزمان مردی که در صندلی عقب بود با چاقو من را تهدید به مرگ کرد خواستم فریاد بزنم که متوجه شدم شیشه های ماشین دودی است. آنها من را به محلی در یکی از شهرهای نزدیک بردند و به من تعرض کردند. آنها از رابطه شیشه فیلم گرفته و تهدید کردند در صورت شکایت فیلم را در شبکه های اجتماعی منتشر خواهند کرد.

بعد از مطرح شدن شکایت در حالی که تحقیقات در جریان بود، دو شکایت مشابه به باز پرس پرونده گزارش شد تحقیقات حکایت از این داشت که همه شاکیان از سوی اعضای یک باند، بوده شدند هدف تعرض قرار گرفتند در حالی که تحقیقات در جریان بود کارآگاهان موفق شدند اعضای باند را که هشت شیطان صفت بودند شناسایی و هفت نفر از آنها را در مخفیگاه هاشان بازداشت کنند.

هادی هاشمیان، رئیس کل دادگستری گلستان با بیان اینکه احتمالاً تعداد قربانیان بیشتر هستند، گفت: افراد آسیب دیده از این باند برای طرح شکایت به شعبه دو کبکی یک استان به نشانی گرگان، بلوار شهید کلاتری (بلوار کمربندی)، خیابان دانشجو، دادگستری کل استان مراجعه کنند. این مقام ارشد قضایی استان با بیان اینکه رسیدگی به پرونده اعضای این باند شیطانی را دو قاضی پیشکسوت و توانمند استان بر عهده دارند، گفت: در کوتاهترین زمان اعضای این باند به سزای اعمال شیع خود می رسند.

## تیراندازی بر سر جای پارک!

اختلاف دو مرد بر سر جای پارک در شهرک و لیمبصر یا تیراندازی و زخمی شدن یکی از طرفین پایان یافت. به گزارش جوان سرهنگ حیدر آسان، رئیس پایگاه پنجم پلیس امنیت گفت: این حادثه شامگاه شنبه ۲۸ آذرماه در یکی از محله های شهرک ولیمبصر اتفاق افتاد وقتی مأموران پلیس در محل حاضر شدند مشخص شد مالک دو خودروی سمند و پژو که همسایه باستان بود در محل شمشیر بجای پارک خودرو را هم در گیر شدند وقتی درگیری آنها بالا گرفت راننده پژو شروع به تیراندازی کرد که یکی از گلوله ها به پای راننده سمند برخورد و او را زخمی و راهی بیمارستان کرد.

سرهنگ آسان گفت: در جریان تحقیقات بعدی مشخص شد که ضارب از محل گرخته است که مخفیگاه وی شناسایی و پنج ساعت بعد بازداشت شد. متهم در بازجویی ها به تیراندازی اعتراف کرد.

به جوان دوباره نگاه کن  
Javanonline.ir

آگهی فقدان مدرک تحصیلی

مدارک فارغ التحصیلی اینجناب لیلدا قربانزاده فرزند ولی به شماره شناسنامه ۱۸۱۱ صادره از دزفول در مقطع کارشناسی رشته آموزش دینی و عربی صادره از واحد دانشگاهی دزفول با شماره ۰۳۶۲۲/۱۶۵۰/۱۷۹ مفقود گردیده است و فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل مدارک را به دانشگاه اسلامی واحد دزفول به نشانی دزفول ارسال نمایند. دزفول-قربانزاده

آگهی مفقودی

سند کمپانی خودرو سواری وانت پیکان ۱۶۰۰ مدل ۱۳۸۳ به شماره انتظامی ایران ۷۳-۶۷۷ ۳۶ و شماره موتور 1283160494 و شماره موتور ۰۴۶۲۲۰۸۳۹۲۲ متعلق به آقای امید علی قدرتی به شماره ملی ۲۴۹۰۲۰۷۵۳۹ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.